

4[^]Commissione Consiliare Permanente: Ambiente, Ciclo dei rifiuti, Pianificazione urbanistica e Pianificazione strategica, Transizione ecologica, Aree Protette e Difesa del suolo.

Ai componenti della 4[^] Commissione Consiliare Permanente

Alla Direttrice del Dipartimento III "Ambiente e tutela del territorio: Acqua – Rifiuti – Energia – Aree protette"

Dott.ssa Rosanna Capone

Alla Dirigente del Servizio 1 "Gestione rifiuti e promozione della raccolta differenziata" del Dipartimento III "Ambiente e tutela del territorio: Acqua – Rifiuti – Energia – Aree protette""

Dott.ssa Maria Zagari

e, p.c. Al Sindaco Metropolitano

Al Vicesindaco Metropolitano

Ai Vicepresidenti del Consiglio Metropolitano

Ai Consiglieri Delegati

Ai Consiglieri Metropolitani

Al Segretario Generale

Al Vice Segretario Generale

Al Capo di Gabinetto

Al Vice Capo di Gabinetto

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 4[^] Commissione Consiliare Permanente in modalità telematica.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Metropolitano di Roma Capitale, nonché del Decreto Sindacale n.45 del 31 marzo 2022 avente ad oggetto "Linee di indirizzo per lo svolgimento, in modalità telematica, delle riunioni degli organi collegiali della Città metropolitana di Roma Capitale" si comunica che:

il giorno 23 dicembre 2024 alle ore 11:30

è convocata la 4[^] Commissione Consiliare Permanente che si riunirà in modalità telematica, con il seguente ordine del giorno:

- Esame ed espressione del parere sulla Proposta di Deliberazione P88-24, avente ad oggetto: Interventi a sostegno dei Comuni in materia di raccolta differenziata, finanziati con Avanzo Vincolato in conto capitale e in spesa corrente.

Palazzo Valentini Via IV Novembre, 119/A Roma Tel. 06 6766 2420- 2365 – 2414 Fax 06 67662654



La seduta si svolgerà tramite collegamento telematico con l'utilizzo della piattaforma di videoconferenza "Microsoft Teams".

Verrà notificato attraverso apposita mail il link per accedere alla riunione telematica.

Cordiali saluti

Il Presidente Nicola Marini